▲

▲

口
■
■
■
■
■
二

丶
J
△

J
ι

艹
办 中医药学会文件

苏中会 E2021〕 61号

关于召开 2021年中医内科专业委员会学术年会暨

肝胆胰中医基础研究与临床诊治进展学习班的通知

各有关单位,各有关专家和代表:

为了进一步促进中医内科学发展,提高中医诊治脾胃肝胆疾

病的能力,探讨膏方在临床上的应用,总结继承名老中医学术经

验,传承发挥吴门医派学术特色与经验,经研究,拟定于 2021

年 10月 29~31日 在苏州召开
“2021年中医内科专业委员会学

术年会
”(项 目编号:zH2021003),同 期举办

“
肝胆胰中医基础

研究与临床诊治进展学习班
”(项 目编号:2021150),本次会议

由江苏省中医药学会内科专业委员会、苏州市中医医院和葛惠男

名医工作室、任光荣名医工作室,吴门医派杂病流派传承工作室

主办,苏州市中医药学会脾胃病专委会、肝病专委会、膏方专委

会承办。大会特邀省内外著名中西医专家学者作专题学术报告 ,

并开展学术交流与研讨。相关事项现通知如下:

一、参会对象

1.江苏省中医药学会中医内科专业委员会委员 (含青年委

员),葛惠男名老中医传承工作室全体人员,任光荣全国名中医

`

传承工作室全体人员。

2.省 内外中医医疗机构、高等中医药院校、科研院所从事中

医内科学、肝胆病、脾胃病以及中医学术流派传承研究等专业相

关医护人员、科研人员等。

二、会议时间及会议形式

1.会议时间:2021年 10月 29~31日 (周五至周日)。

2.会议形式:授课专家现场授课,参会代表网上平台同步实

况观看直播。

线上会议工具 APP一医生圈

APP下载:微信扫二维码后按照提示注册新账号,点 “立即

体验
”
进行软件下载,安卓系统直接下载,苹果系统转进入 APP

Store下载。会议号见后续相关通知。

三、会议费用:本次学术会议不收取任何费用。

四、注意事项 :

1.请江苏省中医药学会中医内科专业委员会全体委员准时

参会,网上签到,不得缺席,特殊情况须向主任委员请假。此外,

JL■

■

■

●

■

■

请各委员积极组织推荐其他相关代表参会学习交流。

2.参会者完成会议内容学习并通过网络考试后将授予相应

学分。

五、联系人 :

内科专业委员会 :

杰 辉:13616207307,
沈贤敏: 15995446906。